

Theolix ApS

Hasserisvej 97, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 85 15 18

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Kiki Moskov Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theolix ApS Hasserisvej 97, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 85 15 18
	Stiftet: 9. maj 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Kiki Mosskov Borup
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Modervirksomhed	Luxdor Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 205.864 kr. mod 375.292 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.216 kr. mod 69.809 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	205.864	375.292
1 Personaleomkostninger	-293.912	-274.099
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.300	-8.473
Driftsresultat	-99.348	92.720
2 Andre finansielle indtægter	1.365	337
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.753	-1.909
Resultat før skat	-99.736	91.148
4 Skat af årets resultat	20.520	-21.339
Årets resultat	-79.216	69.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	69.809
Disponeret fra overført resultat	-79.216	0
Disponeret i alt	-79.216	69.809

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	130.982	210.198
Egenkapital i alt	170.982	250.198
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	20.549
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.847	29.236
Selskabsskat	20.549	22.967
Anden gæld	64.976	59.011
Periodeafgrænsningsposter	4.470	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.842	119.964
Gældsforpligtelser i alt	104.842	140.513
Passiver i alt	275.824	390.711

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	140.389	180.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.809	69.809
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	210.198	250.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.216	-79.216
	40.000	130.982	170.982

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.824	232.212
Pensioner	31.002	30.903
Andre omkostninger til social sikring	11.086	10.984
	<u>293.912</u>	<u>274.099</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med Luxdor Holding ApS	1.365	337
	<u>1.365</u>	<u>337</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.753	1.909
	<u>1.753</u>	<u>1.909</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	20.549
Årets regulering af udskudt skat	-20.520	790
	<u>-20.520</u>	<u>21.339</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	40.869	19.716
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.153</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.869</u>	<u>40.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-9.583	-1.110
Årets afskrivninger	-11.300	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-8.473</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-20.883</u>	<u>-9.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>19.986</u>	<u>31.286</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>17.476</u>	<u>17.476</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>17.476</u>	<u>17.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>17.476</u>	<u>17.476</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med 6 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2023 i alt 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxdor Holding ApS, CVR-nr. 42829250, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.
